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Oprettelse af Undervisningsudbud 

Hvis undervisningsaktiviteten i forbindelse med en tilmelding ikke findes, gå da til skærmbillede TI167 (Søg/opret 
undervisningsudbud) via Undervisning – Blanketter og udbud – Undervisningsudbud. 

 

Udfyld afgrænsningskriterier og [Søg]: 

 

Aktiviteten er nu udbudt. 

 

Nu kan undervisningstilmeldingen foretages i skærmbillede TI175 (opret undervisningstilmelding). 
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Info: 

 

Checkboksen ”Udbyd tilhørende eksamensaktiviteter” er default udfyldt. Markeringen skal kun slettes, hvis den 
dertilhørende eksamensaktivitet ikke skal udbydes. (hvis eksamensaktiviteten på et senere tidspunkt alligevel skal 
udbydes, skal dette ske i menupunktet ”Eksamensudbud” som findes under hovedmenuen ”Eksamen” hvor 
menupunktet ”Blanketter og udbud” vælges)
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Opret nyt udbud ved at kopiere eksisterende undervisningsudbud  

Man kan oprette et nyt udbud ved at kopiere aktiviteter fra en tidligere udbudt termin til en ny termin. 
Dette kan med fordel gøres, hvis man kan genbruge store dele af et tidligere udbud.  

 I TI167 indtastes den administrative enhed og termin, der ønskes kopieret fra.  

[Søg].  

Skærmbilledet TI168 åbnes med de aktiviteter der var udbudt i den valgte termin.  

 

 

Marker de aktiviteter (kolonnen ”vælg”) der ønskes kopieret til en ny termin. Alle aktiviteter kan vælges 
samtidig ved at aktivere brugertast [Markér alle].  

Aktiver brugertast [Kopier] og skærmbilledet TI171 (Kopier undervisningsudbud) åbnes.  

  

”Undervisningsperiode” udfyldes med den undervisningstermin der ønskes kopieret til. 
[Gem]. 
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Ved at klikke på   ved ”Afgrænsninger” er det muligt at se, at det er den rigtige termin der er kopieret til.   

  

 

Slet undervisningsaktiviteter fra udbud  

Info: undervisningsaktiviteter og tilhørende eksamensaktiviteter kan ikke slettes, hvis der findes 
tilmeldinger herpå. 

I TI167 (Søg/opret undervisningsudbud) indtastes den administrative enhed og termin, hvor 
undervisningsaktiviteter ønskes slettet fra. Brugertast [Søg] aktiveres og skærmbilledet TI168 åbnes med de 

aktiviteter der er udbudt i den valgte termin.  

 

 

 

 

 

 

 

 

http://stadsappsrv4.ruc.dk:8090/staq/viewer
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 Marker de aktiviteter i kolonnen ”vælg” der ønskes slettet. [Slet] 

 

Systemet sletter samtidig udbudte eksamensaktiviteter, hvis der ikke er tilmeldinger på disse.  

 

Rediger et’ undervisningsudbud  

I skærmbilledet TI169 (Rediger undervisningsudbud) kan der indsættes yderligere information om den 
enkelte undervisningsaktivitet. Informationen på den enkelte aktivitet anvendes ved tilmelding til 
undervisning i Selvbetjening og iSTADS. 

I TI167 indtastes den administrative enhed og termin, der ønskes redigeret for. Brugertast [Søg] aktiveres 
og skærmbilledet TI168 åbnes med de aktiviteter der er udbudt i den valgte termin.  

Vælg den aktivitet der skal redigeres ved at klikke på rækken med aktiviteten.  

Skærmbilledet TI169 (Rediger undervisningsudbud) åbnes.   
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Rediger flere udbudte undervisningsaktiviteter  

I skærmbilledet TI170 er det muligt at redigere oplysninger for flere undervisningsaktiviteter 
samtidig. 

 

 

Skærmbilledet er opbygget med felter i to kolonner. Som udgangspunkt er felterne i skærmbilledet tomme. 
For at angive hvilke felter der skal ændres, afkrydses tjekboksene i kolonnen vælg. Markeres det første felt i 
rækken, gøres feltet tvungent til udfyldelse. 

I TI167 (Søg/opret undervisningsudbud) indtastes den administrative enhed og termin, der ønskes redigeret 
for. Brugertast [Søg] aktiveres og skærmbilledet TI168 åbnes med de aktiviteter der er udbudt i den valgte 
termin.  

I TI168 (Vis undervisningsudbud) markeres de aktiviteter i feltet ”Vælg” der ønskes redigeret. Alle 
aktiviteter kan vælges samtidig ved at aktivere brugertast [Markér alle].  
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 3. 

Vælg brugertast [Rediger flere] og skærmbilledet TI170 (Rediger flere) åbnes.  

 

 


